
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 5                                                                         2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 FK Spartak Soběslav  
10.kolo 

7. října 2023 
10:15 hod 

 

  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  9. kolo Tachov - A 1:2 (0:1) 

B mužstvo I.A třída Praha  9. kolo A – FK Zlíchov 4:3 (2:2) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   3. kolo A – SC Xaverov 5:5 (2:3) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 9. kolo Most Souš - A 2:2 (0:1) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 9. kolo Most Souš - A 3:2 (1:2) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 9. kolo ABC Braník - A 9:1 (5:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 9. kolo ABC Braník - A 6:1 (3:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 5. kolo A – TJ Sokol Troja 13:0 (5:0) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 9. kolo A  – FŠ Litvínov 4:10 (3:4) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 9. kolo A  – FŠ Litvínov 19:1 (10:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 5. kolo A – FK D. Jižní Město 2:6 (0:2) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 5. kolo Admira Praha - A 24:29 (12:15) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 5. kolo Admira Praha - A 21.23 (10:11) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 5. kolo Sportovní Akad. Pha - A 7:9 (2:3) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 14. kolo SK Ďáblice - A  16:40 (8:20) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 14. kolo SK Ďáblice - A 17:45 (9:22) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci osmého kola ročníku 2023-24 Fortuna divize A srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva Spartaku 
Soběslav. 
V minulém týdnu naše A mužstvo zajíždělo v rámci sedmého kola Divize A na 
hřiště nováčka z Tachova a potvrdilo letošní vynikající formu na hřištích 
soupeřů, když  jsme dokázali domácí porazit 2:1 po brankách Hodíka a Kolínka. 
V aktuální tabulce jsme na velmi pěkném třetím místě a o pouhé dva body za 
vedoucími Mariánskými Lázněmi. 
Dnes hostíme mužstvo Spartaku Soběslav, které v uplynulém ročníku naší 
divizní skupiny A skončilo na výborném druhém místě. 
Ve vzájemných zápasech v minulém ročníku jsme nejprve loni na podzim ve 
Vokovicích Soběslav porazili 3:1, abychom na jaře stejnému soupeři venku 
naopak podlehli naprosto shodným výsledkem. V minulém kole náš dnešní 
soupeř porazil na domácím hřišti  plzeňskou Doubravku  2:0 a v tabulce je na 
průběžném osmém místě. 
Naše béčko minulý týden doma ve Vokovicích po dramatickém průběhu 
porazilo Zlíchov 4:3 a aktuálně je v tabulce I.A třídy na třetím místě o jeden bod 
za vedoucími Kbely. Zítra v neděli zajíždí naše rezerva na hřiště Zbraslavi. Utkání 
má výkop v 16:00 hod. 
 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Jakoubek Ondřej 2003  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  
 

  Příchody 
brankář Lorenz Petr 2003 FC Rožďalovice 

obránce Hodík David 2004 Bohemians 1905 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Bohemians 1905 

záložník Bodnár Martin 2002 Meteor VIII 

záložník Musil Vojtěch 2004 FC Slovan Liberec 

záložník Kolínek Tomáš 2004 FK Dukla Praha 

záložník Löffler Vojtěch 2003 FK Dukla Praha 

záložník Dostál  Daniel 2001 SK Kladno 

záložník Dostál Štěpán 2003 FK Pardubice 
 

  Odchody 
obránce Jáša  Mikuláš 1999 B mužstvo 

obránce Kraus Adam 1998 Všenorský SK 

obránce Bedrna  Martin 1999 studium v zahraničí 

obránce Frnoch Daniel 1997 ukončení kariéry 

záložník Štěpánek Jan 2001 zatím bez angažmá 

záložník Kortiš Daniel 2000 TJ Sokol Libiš 

záložník Racocha Tomáš 2000 studium v zahraničí 

záložník Rada Martin 1984 B mužstvo 

útočník Míka Václav 2000 TJ Malše Roudné 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

Dnešní Fotbalový klub FK Spartak Soběslav vznikl v roce 1921 jako SK 
Soběslav. Z hlediska současného pohledu na sport se zdají tehdejší podmínky 
skoro neuvěřitelné. Sportovní klub neměl do roku 1930 vlastní hřiště, přátelská 
utkání se hrála pokaždé na jiném, pronajatém pozemku. Teprve ve 40. letech 
získal SK vlastní hřiště a mohl tak postupně rozšiřovat své aktivity. 
Pravidelných soutěží se mimo družstvo mužů zúčastňovalo i družstvo dorostu. 
Významným předělem pro soběslavský sport a fotbal byl rok 1949, kdy se 
začal budovat sportovní areál na bývalých Solinách. Od roku 1954 tak mohli 
soběslavští fotbalisté používat jedno z prvních travnatých hřišť v Jihočeském 
kraji. V 70.-90. letech 20. století se fotbalový areál postupně modernizoval na 
parametry slušné krajské úrovně. Ke zcela zásadní změně došlo v rámci 
rekonstrukce sportovního areálu po povodních 2002. Stará dřevěná tribuna 
byla nahrazena novou, opraveny byly šatnové prostory, podařilo se vybudovat 
nové tréninkové hřiště s umělým povrchem – tedy podmínky pro naše 
předchůdce naprosto nepředstavitelné. Sportovní úroveň soběslavského 
fotbalu se od jeho prvopočátku až do dnešního dne s drobnými výkyvy 
pohybovala na úrovni krajských soutěží. Historickým úspěchem bylo v roce 
2016 vítězství v krajském přeboru a postup do Divize. 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Červenec Martin(2002), Hajíček Tomáš (2006) 

Hráči do pole: Hoffmann Václav (1993), Boucník Ondřej (2002), Kubart Tomáš (2001), 

Vítovec Jan (2002), Boháč Jan (1992), Vaněk Filip (1996), Dumbrovský Dominik (2001), 

Hájek Tadeáš (2002), Bouchal Petr (1981), Pravda David (2002), Švec Filip (2004), 

Coufal Marek (2003), Maršík David (1990), Dvořák Vítězslav (2000), Hromada Michal 

(1991), Větrovský Jaroslav (1999) 

Realizační tým  
Trenér: Hajič Radek    Asistent trenéra: Florián Richard   Vedoucí: Maršík František    
 
 

FK Spartak Soběslav - umístění v posledních letech 

2022/23 Divize A 2. místo 

2021/22 Divize A 8. místo  

2020/21 Divize A 10. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 4. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Divize A 7. místo 

FK Spartak Soběslav 
Klub založen v roce 1921 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Venkovní paráda pokračuje 

Fortuna Divize A – 9. kolo, 30.9.2023 

 FK Tachov - SK ARITMA   1:2 (0:1) 

Branky:  67. Kořínek – 28. Hodík, 69. Kolínek 

Počet diváků: 250 

Karty: ŽK 86. Semenov – ŽK 70. Kolínek 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Macháček, Mareš, Komárek, 
Hodík,, Kolínek, Novotný (90. Dostál D.), Vožícký (46. Červený), Kubr 

 
Ladislav Prošek, trenér SK Aritmy Praha: 
 

" Důležité tři body z utkání, ve kterém nám to nešlo herně ani 
pohybově. Přesto jsme zapas překlopili na svoji stranu a to 
především dobrou týmovou hrou. Do vedení jsme šli ve 30min 
po rohu, když zakončoval Hodik. Druhý poločas začal 
neuznaným gólem Macháčka pro ofside. Soupeř vyrovnal v 
63min střelou z poza vápna. Náš vítězný gól dal Kolinek v 68min 
po kombinaci a přesnou střelou na zadní tyč. Do konce zápasu 
jsme pozorně bránili a získali tak tři body. " 

 

 

 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 

Nakonec spokojenost s bodem 

Fortuna Divize A – 8. kolo, 23.9.2023 

SK ARITMA – FK Příbram B 0:0 (0:0) 

Branky:  - 

Počet diváků: 180 

Karty: ŽK 25. Novotný, ŽK 41. Mareš – ŽK 56. Nsunzu, 64. Likeng , ŽK 89. 
Jelínek 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Hodík, Dostál Š., Loffler, Macháček (45. 
Kolínek), Vožický 77. Hořt), Mareš, Kubr, Komárek (77. Musil), Novotný (90. 
Dostál D.)  

 
Ladislav Prošek, trenér SK Aritmy Praha: 
 

 " V prvním poločase se hra odehrávala mezi vápny. My si 
vytvářeli šance po standardních situacích a z rychlých přechodu 
do útoků, které jsme nedotáhli. Druhý poločas  se odehrával ve 
stejném duchu, kde naše největší šance skončila  břevnem a 
soupeř svoji šanci neproměnil. V 90.minutě jsme propadli a 
soupeře vychytal  brankář Roub. " 
 

 
 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

Zápasy  A mužstva – MOL CUP 2023-24 

předkolo 29.08.23 Chomutov - ARITMA 3:1 (1:0) P 

 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24 podzim 

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) P 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) V 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) R 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) R 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) R 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) V 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  16:00 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 10:15 

13. so 28.10. SK Doubravka - ARITMA  14:30 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 14:00 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 
 

 
 

Foto ze zápasu 4.kola Fortuna divize A Aritma – Petřín Plzeň 1:3 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2022-23  
1. Mariánské Lázně 9 6 2 1 21:9 20 

2. Příbram B 9 5 3 1 21:9 18 

3. ARITMA 9 5 3 1 13:6 18 

4. Sokolov 9 5 2 2 23:11 17 

5. Petřín Plzeň 9 4 4 1 14:9 16 

6. Jindřichův Hradec 9 4 2 3 17:17 14 

7. Hořovice 9 4 2 3 10:15 14 

8. Soběslav 9 4 1 4 19:16 13 

9. Rokycany 9 4 1 4 11:16 13 

10. Doubravka Plzeň 9 2 5 2 14:10 11 

11. Katovice 9 3 2 4 17:18 11 

12. Klatovy 9 3 2 4 16:18 11 

13. Komárov 9 2 4 3 13:14 10 

14. Domažlice B 9 2 1 6 11:19 7 

15. Český Krumlov 9 1 1 7 11:31 4 

16. Tachov 9 0 1 8 5:18 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 10.kolo 
so 07.10.2023 FK Baník Sokolov 1948 - FK Jindřichův Hradec 10:15 

so 07.10.2023 SK ARITMA PRAHA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

so 07.10.2023 FC V. Mariánské Lázně - FK Příbram B 10:15 

so 07.10.2023 SK Petřín Plzeň - TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

so 07.10.2023 SK SENCO Doubravka - FC Rokycany 16:00 

so 07.10.2023 SK Klatovy 1898 - FK Tachov 16:00 

so 07.10.2023 SK OTAVA Katovice - FK Komárov 16:00 

so 07.10.2023 FK S. Český Krumlov - SK Hořovice 16:00 
 

 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 11 .kolo 
so 14.10.2023 FK Komárov – SK SENCO Doubravka 10:30 

so 14.10.2023 TJ Jiskra Domažlice B - SK OTAVA Katovice 10:30 

so 14.10.2023 FK Příbram B - FK Baník Sokolov 1948 16:00 

so 14.10.2023 FC Rokycany – SK ARITMA PRAHA 16:00 

so 14.10.2023 SK Hořovice - SK Petřín Plzeň 16:00 

so 14.10.2023 TJ Spartak Soběslav -  SK Klatovy 1898 16:00 

ne 15.10.2023 FK Tachov – FC V. Mariánské Lázně 14:00 

ne 15.10.2023 FK Jindřichův Hradec - FK S. Český Krumlov 16:00 
 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  podzim 

1. ne 06.08.23 ARITMA B – Meteor Praha VIII B 4:3 (3:1) 

2. pá 11.08.23 SK Uhelné Sklady Praha - ARITMA B 2:3 (0:2) 

3. ne 20.08.23 ARITMA B – TJ Slovan Bohnice 6:0 (2:0) 

4. ne 27.08.23 Spartak Kbely  - ARITMA B 3:3 (2:1) 

5. ne 03.0923 ARITMA B – FK Řeporyje 3:1 (0:1) 

6. so 09.09.23 Prague Raptors FC - ARITMA B 1:4 (1:3) 

7. ne 17.09.23 ARITMA B – SK Modřany 1:0 (0:0) 

8. ne 24.09.23 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 6:2 (2:1) 

9. ne 01.10.23 ARITMA B  - FK Zlíchov 1914 4:3 (2:2) 

10. ne 08.10.23 SK Zbraslav - ARITMA B 16:00 

11. ne 15.10.23 ARITMA B – 1999 Praha 16:00 

12. so 21.10.23 SK Libuš 838 - ARITMA B 10:15 

13. ne 29.10.23 ARITMA B – SC Olympia Radotín 14:30 

14. ne 05.11.23 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 14:00 

15. ne 12.11.23 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 14:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 9 7 2 0 34:15 23 

2. FC Přední Kopanina B 9 7 1 1 37:7 22 

3. SK ARITMA PRAHA B 9 7 1 1 30:19 22 

4. SK Modřany 9 6 2 1 20:10 20 

5. SK Uhelné Sklady 9 6 0 3 20:15 18 

6. Prague Raptors FC 9 5 2 2 26:18 17 

7. FK Zlíchov 1914 9 5 1 3 26:17 16 

8. SC Olympia Radotín 9 5 0 4 28:17 15 

9. FK Řeporyje  9 3 2 4 15:18 11 

10. SK Zbraslav 9 3 0 6 21:30 9 

11. TJ Sokol Cholupice 9 2 2 5 8:19 8 

12. FK Meteor Praha VIII 9 2 1 6 25:26 7 

13. SK Libuš 838 9 2 1 6 16:33 7 

14. 1999 Praha 9 1 1 7 13:31 4 

15. TJ AFK Slivenec 9 1 1 7 7:28 4 

16. TJ Slovan Bohnice 9 1 1 7 14:37 4 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 podzim U19 U17 

1. so 05.08.23 FK Teplice B ARITMA 10:1 10:0 

2. út 15.08.23 ARITMA SK Motorlet Praha 2:1 0:7 

3. so 19.08.23 ABC Braník ARITMA 3:1 4:1 

4. so 26.08.23 ARITMA FC Chomutov 2:5 1:3 

5. so 02.09.23 FŠ Litvínov ARITMA 1:2 0:3 

6. so 09.09.23 ARITMA FK Slavoj Vyšehrad 0:2 0:1 

7. so 16.09.23 FK Ústí nad Labem ARITMA 3:1 5:1 

8. so 23.09.23 ARITMA FK Meteor Pha VIII 2:1 1:1 

9. so 30.09.23 FK B. Most Souš ARITMA 2:2 3:2 

10. so 07.10.23 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 14.10.23 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:15 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla Praha B 12:30 14:45 

13. ne 29.10.23 Neratovice Byšk. ARITMA 10:00 12:15 

14. ne 05.11.23 FC S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:15 

15. so 11.11.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 13. místo (ze 16 týmů ) 9 3 1 5 13:28 10 

U 17 14. místo (ze 16 týmů) 9 1 1 7 9:34 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
: 

 Aktuální umístění v tabulce 2023/24 
U 15 16. místo  (z 18 týmů) 8  1  0  7 8:44 3 

U 14 12. místo (z 18 týmů) 8    3  0  5 18:29 9 

U 13 11. místo (z 15 týmů) 8    2  1  5 40:72  7 

U 12 6. místo  (z 15 týmů) 8    5  0  3 54:24 15 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 podzim U15 U14 

1. st 30.08.23 ARITMA FK Junior Děčín 5:2 4:0 

5. so 02.09.23 FK Dukla Praha ARITMA 8:1 10:0 

6. so 09.09.23 ARITMA SK Roudnice n.L 0:5 7:1 

2. st 13.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 5:0 1:3 

7. so 16.09.23 Neratovice Byš ARITMA 5:1 2:0 

8. so 23.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 0:6 1:2 

3. čt 28.09.23 ARITMA FK Most Souš 0:4 0:3 

9. so 30.09.23 ABC Braník ARITMA 9:1 6:1 

10. so 07.10.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

11. ne 15.10.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla JM 10:00 12:00 

13. so 28.10.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

14. so 04.11.23 ARITMA SK Vyžlovka 12:00 14:00 

15. ne 12.11.23 FK B. Sokolov ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 podzim  U13 U12 

2. pá 25.08.23 SK Střešovice ARITMA 13:5 6:4 

1.  st 30.08.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:1 4:3 

5. so 02.09.23 ARITMA Viktoria Žižkov 1:16 2:6 

6. ne 10.09.23 FK Most Souš ARITMA 12:3 1:3 

7. so 16.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 8:7 8:2 

8. so 23.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 5:5 0:12 

3. čt 28.09.23 ARITMA Neratovice-Byš. 2:8 2:5 

9. ne 01.10.23 ARITMA FŠ Litvínov   

10. so 07.10.23 FK Hvěz. Cheb ARITMA 16:00 

11. so 14.10.23 ARITMA FK B. Sokolov 10:00 

12. so 21.10.23 ARITMA volno 

13. ne 29.10.23 ARITMA FC S. Karlovy V. 10:00 

14. so 04.11.23 ARITMA FK Junior Děčín 10:00 

15. so 11.11.23 FK Dukla Pha ARITMA 14:30 



Z klubového obchodu 
 

                            
Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu lze stále zakoupit při 
mistrovských divizních zápasech A mužstva na Aritmě v kantýně v areálu klubu. 

 
 

 


